Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования

«Тугутуйское»

Распоряжение

От  18.08. 2014 г. №   17                                                               с. Тугутуй

«О выделении земельных участков

для временного размещения твердых

бытовых отходов из населенных пунктов
муниципального образования

  «Тугутуйское»»

В целях складирования твердых бытовых отходов и навоза, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом МО «Тугутуйское», правилами содержания территории МО «Тугутуйское»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Выделить во временное пользование сроком на 2 года земельный участок из числа земель населенных пунктов  для складирования твердых бытовых отходов и навоза с последующим вывозом:
1.1. в с. Тугутуй по левой стороне дороги по направлению в д.Камой, площадью 4 га.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                           П.А. Тарбеев